
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 квітня  2020 р.               № 126 

 

 

Про створення комісії 
 

Керуючись ст. 16 Закону України „Про туризм”, ст. 40 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська, на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 20.10.2016 № 609 “Про затвердження Заходів щодо 

забезпечення підготовки та проведення літніх оздоровчих кампаній на 2016 - 

2020 роки”, наказу Міністерства охорони здоров'я України від 19.06.1996 № 172 

“Про затвердження Державних санітарних правил розміщення, улаштування та 

експлуатації оздоровчих закладів”, постанови Головного Державного 

санітарного лікаря України Головного санітарного епідеміологічного 

управління Міністерства охорони здоров'я України від 26.04.1999 № 23 

“Державні санітарні правила і норми “Улаштування, утримання і організація 

режиму діяльності дитячих оздоровчих закладів”, наказів Міністерства 

внутрішніх справ України від 30.12.2014 № 1417 “Правила пожежної безпеки в 

Україні”, від 10.04.2017 № 301 “Про затвердження Правил охорони життя 

людей на водних об'єктах України”, з метою координації роботи санаторно-

курортних, готельних та оздоровчих закладів, інших засобів розміщення, 

дитячих закладів оздоровлення та відпочинку у 2020 році виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад комісії з обстеження готовності дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку, санаторно-курортних, оздоровчих та готельних 

закладів, інших засобів розміщення (далі - Комісія) згідно з додатком 1. 

2. Затвердити форму Акта обстеження засобу/закладу розміщення згідно 

з додатком 2. 

3. Комісії провести обстеження готовності дитячих закладів оздоровлення 

та відпочинку, санаторно-курортних, оздоровчих та готельних закладів, інших 

засобів розміщення в межах наданих повноважень згідно з чинним 

законодавством. 
 

 

 

 



4. Сектору курортно-готельної діяльності виконкому Бердянської міської 

ради (Бичкова О.І.) до 01.08.2020 року підготувати звіт щодо обстеження 

готовності дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, санаторно-курортних, 

оздоровчих та готельних закладів, інших засобів розміщення та надати його 

міському голові до 05.08.2020 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Холода О.О. 

 

 
 

 

Міський голова                                                              Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
  


